
Chcete se dozvědět více
o Vašem předškolákovi?

O tom, jak cíleně
podpořit jeho rozvoj?

Předem velmi děkujeme za vyplnění a za sdílení s ostatními rodiči předškoláků. Pomůžete tak propojení rodičů, 
pedagogů a odborníků, jehož cílem je podporovat děti v cíleném a efektivním rozvoji.

Dotazník připravují odborníci z Pedagogicko-psychologické poradny Step a z katedry pedagogiky Filozofické 
fakulty Univerzity Karlovy. 

Zcela nový Rodičovský dotazník školní připravenosti
pro rodiče dětí ve věku 5-7 let na www.rozvojditete.cz

Podle doporučených aktivit sami jako rodiče rozpoznáte další podobné 
činnosti, které mohou dítěti pomoci. Výsledky Vám umožní být při práci s 
dítětem efektivnější a tím cílit i na rychlejší rozvoj či dorovnání dovedností na 

potřebnou úroveň.

Aplikace rozvojditete.cz Vám po přihlášení umožní lépe poznat Vaše dítě, 
a to konkrétně: 

získat základní přehled o tom, jak si dítě vede v jednotlivých 
oblastech školní připravenosti, 
identifikovat potřebu podpory v těch oblastech, které jsou oslabené,
orientovat se v tom, jaké oblasti školní připravenosti dotazník zjišťuje 
a proč jsou pro dítě důležité,
získat doporučení na aktivity rozvíjející slabší dovednosti.

•

•
•

•


